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1 Årsberetning for Nedenes Normisjon 2023 

1.1 Hovedforsamlingens arrangementer i vårsemesteret 

Det er gudstjenestene på søndager sammen med Awana1 barnekirke som har vært 

menighetens hovedfokus hele 2023. I vårsemesteret samlet disse i gjennomsnitt nesten 60 

deltakere, medregnet barn og ledere i Awana. Dette er litt færre enn vi samlet året før Covid-

pandemien.  

 

I menigheten var det ellers et flott engasjement for smågrupper, omsorgstjeneste, 

seniorarbeid, ytremisjon, barn/tweens, unge familier, nabomiddag, åpen barnehage, arbeid for 

utviklingshemmede og torsdagsmøter ved koret Frydesang.  

 

1.2 Sommer 

Sommergudstjenestene samlet flere enn tidligere og ser ut til å møte manges behov. Tusen 

takk til Oddvar Svalastog med «stab». Her klarer man å samle 30-40 mennesker i snitt, det er 

flere gode talere som svarer ja til å ta en sommergudstjeneste i Norkirken.  

 

1.3 Høstsemesteret 

Semesterstart denne høsten var menighetsweekend på Evjetun. Over 50 personer ble med og 

det ble en svært flott helg. En slik start på semesteret vil vi fra nå av ha hver siste helg i 

august i årene fremover. I 2024 med «hjemmeweekend», og så er Evjetun igjen bestilt til 

august 2025.  

 

Antall deltakere på gudstjeneste/barnekirke har gjennom høsten vært på litt over 60 personer. 

Det har ikke vært uvanlig med 70 nattverdgjester på gudstjenestene, det er mest 

enkeltgudstjenester som trekker ned snittet, som under storm og uvær denne høsten.    

Det ble avholdt juleaftengudstjeneste som samlet ca. 70 personer.  

 

1.4 Modernisering og vedlikehold av huset i sommer 

Det hadde vært et uttalt behov siden før pandemien å male taket i storsalen og skifte ut en del 

vinduer i bygget. Prosessen rundt dette ble startet som en drøfting i styret rundt nyttår, og det 

 
1 Awana (www.awana.no) er en misjonsorganisasjon som ved å tilby kirker og organisasjoner et solid 

undervisningsmateriale, bidrar til at barn og unge får lære Jesus å kjenne. 
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tok en vending mot et litt større omfang enn først tenkt. Årsmøtet 2023 sluttet seg til ideene, 

og det ble vedtatt låneopptak for å finansiere planlagte oppgraderinger. 

 

Fra slutten av mai var arbeidene i full gang. Mange stilte på dugnad og vi fikk gjort både 

malerarbeid og en del snekkerarbeid ved egeninnsats. Anslagsvis ble det lagt ned ca. 300 – 

400 dugnadstimer, helt fantastisk! 

 

Styret godkjente underveis å bruke litt mer penger enn først vedtatt, og alt oppsummert kostet 

dette ca. 660.000 kr. En aksjon for innbetaling av ekstragaver medførte at menigheten bidro 

med et betydelig ekstrabeløp. Det har utelukkende kommet positive tilbakemeldinger på 

moderniseringen, og det viser at vi kan hvis vi vil! Arbeidene ble ledet av Kåre Kristensen og 

Dagfinn Røkenes. Styret takker for meget god prosjektledelse av ombyggingsprosjektet. 

 

 

 

1.5 Åpen Barnehage 

Med støtte fra Arendal kommune har vi nå hatt åpen barnehage i snart 6 år. Vi er takknemlige 

for at en lang prosess ledet oss til et slikt resultat. Vi har støtte og bevilgning for 20 barn med 

voksen følge. Svært mange har benyttet tilbudet i hele 2023. 

 

NORKIRKEN NEDENES

Ombygging og oppussing, påløpte kostnader i 2023

1 Skiftet 21 stk. vinduer Håland Bygg ASA 242 728,85kr       

2 Himlinger og spilevegger GHV Montasje 196 500,00kr       

3 Maling, tepper og teppelegging Fargerike Grimstad AS 72 182,00kr         

5 Leie container Veidekke 8 388,75kr           

6 Elekrikerarebeider, Centrum Elektro 86 612,00kr         

7 Innkjøp diverse materiell og trematerialer (Dagfinn) 24 972,75kr         

8 Kors, Løland Mekaniske verksted 9 375,01kr           

9 Alterbord, Henriksen Snekkeri 6 250,00kr           

10 Gardiner, Fargerike Grimstad 13 713,00kr         

Sum brukt til ombygging og oppussing 660 722,36kr       
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1.6 Økonomi 

Godt resultat etter et år med store investeringer 

Årsmøtet i Norkirken Nedenes ga styret fullmakt til å oppta lå på inntil 600.000 kr. 

Årsregnskapet viser et driftsresultat på kr. -439.000, altså langt lavere enn vårt budsjetterte 

underskudd på kr. -551.400. Et så godt resultat etter et år med store investeringer, er takket 

være alle gode givere! 

 

Det ble på bakgrunn av god likviditet betalt ned på lånet med en ekstra nedbetaling på kr. 

50.000 før jul. Lånet er per 31.12.23 på kr. 540.925. Menigheten har en bufferkonto på kr. 

90.000 kr. til uforutsette utgifter. 

For flere detaljer, se «Resultatregnskap 2023 for Norkirken Nedenes» i kapittel 1.13 og 

«Balanse 2023 for Norkirken Nedenes» i kapittel 1.14. 

Økonomistyring 

Rollene som kasserer og regnskapsfører har i løpet av 2023 blitt overført fra hhv. Peter 

Lillejord og Per Gunnar Riber til Heidi Roland, som fra 1. august 2023 har vært ansatt som 

administrasjonsmedarbeider. Tusen takk for trofast tjeneste gjennom mange år til Peter 

Lillejord og Per Gunnar Riber! 

 

Til å følge opp økonomien har vi et økonomiutvalg bestående av kasserer, regnskapsfører, 

samt styreleder og ev. flere fra styret. Økonomiutvalget har bistått hovedstyret i alle 

økonomisaker, så som løpende tilsyn med givertjeneste, inntekter og utgifter, regnskap og 

revisjon samt utarbeidelse av budsjetter. Fra 2023 føres regnskapet i Tripletex 

regnskapssystem. Reisen over i nytt system og nye rutiner har gitt økonomiutvalget en bratt 

læringskurve! 

 

1.7 Undergrupper og aktiviteter i menigheten i 2023 

• Hyggetreff på Røed Bo- og omsorgssenter en gang i måneden. Stikkord: Foredrag 

om lokalkultur, andakt, sang og samtaler. Her opplever vi at mennesker blir kristne! 

• Hyggetreff i Norkirken en gang i måneden. Her samles det også inn store 

pengesummer til både utearbeid og hjemmearbeid. Mange nye kommer til en kirke for 

første gang. Ikke uvanlig at 80 – 90 mennesker dukker opp på disse treffene. Dette er 

et av de største menighetsarrangement for seniorer i hele Arendal. Gode ledere, god 
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mat, gode foredrag og historier, gode andakter og musikk/sang og godt fellesskap er 

nøkkelord.  

• Åpen barnehage. Et misjonalt sikte hvor det opprettes relasjoner, tilbud om kurs, 

babysang og fellesskap med lunsj. Mange på Nedenes og omegn benytter seg av dette 

tilbudet. Dette tilbudet fikk godkjenning av Arendal kommune i 2017, og har åpent to 

dager i uka med plass til 20 barn. 

• Barnekirke knyttet til gudstjenestene på huset. Over 20 barn har deltatt her. Vi har to 

grupper og vi har fortsatt behov for flere ledere!  

• «Lillelørdag» for 4.-6. klassinger. Over 25 deltagere høsten 2023. Takk til gode og 

rutinerte ledere.  

• 7UP: Her prøver vi å bygge en overgang fra «Lillelørdag» for de eldste: 7. 

klassingene. Dette kalles 7UP, og det er kommet flere enn ventet på disse samlingene 

som er annenhver onsdag. Her har det vært få, men knallgode ledere. Har noen godt 

voksne lyst og anledning – gi beskjed! 

• «Kaféklubb» for voksne utviklingshemmede. En gang i måneden. En flott samling 

med stor verdi for mange.  

• Bønnemøter hver mandag for hele menigheten med flere. I 2023 har det vært i snitt 

10 til 12 deltakere på disse møtene. Det er også bønn hver søndag klokken 10:30.  

• «Åpen kirke for bønn»: Høsten 2023 ble dørene åpnet for «Åpen kirke for bønn» i 

bønnerommet/kapellet nede kl. 17-20. Et flott tilbud som vi håper flere i menigheten 

får øynene opp for. Og flere, på Nedenes. 

• Misjonsutvalg som tar ansvar for og utvikler menighetens misjonsbevissthet. Et 

viktig arbeid for at menigheten kan løfte sitt blikk og se lenger enn vi ofte gjør daglig.  

• Nabomiddag, med et sangopplegg for barna. Sosialt og inkluderende. Dessverre ble 

dette tilbudet lagt ned i juni. 

• Hjemmebesøk og institusjonsbesøk. 

• Frydesang, et kor/gruppe som alle kan være med i. Frydesang har også hatt ansvar for 

torsdagsmøter gjennom høsten.  

• Kveldsbibelskole, en gang i måneden høsten 23. Arne Inge Vålandsmyr har 

gjennomgått Efeserbrevet med 20 påmeldte deltakere. Dette fortsetter i 2024, denne 

gang med Filipperbrevet som fokus. 

• Vi har deltatt i «Bønn for byen» sammen med de frikirkelige menighetene i Arendal. 

Dette arbeidet er, i den form det hadde, avsluttet, men flere menigheter inviterer andre 
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menigheter til bønneopplegg. Det har også vært, og er – felles gudstjeneste på 

Bibeldagen en søndag hver januar.  

• Smågrupper for alle. Her vil vi gjerne at hele menigheten er med i et småfellesskap, 

og trenger gruppene mer støtte fra pastorene – prioriteres dette! 

• Fest, mat, pynt og dekorasjon mm. Takk til dere som stiller til stadighet, med 

kreativitet og kokkekunst! Fra julefeiring til årsmøte.. 

• Sjelesorg. Menigheten har et tilbud om samtaler eller veiledning. Pastor Inge er 

kontaktperson. 

• Menn i all verden. Et tilbud for menn, som ikke riktig er kommet i gang ennå. Men 

noen spredte samlinger har det vært. 

• «Pool and Philosophy», et foretak som Doc Foshaugen har ledet. Enkelte samlinger 

på fredagskvelder for ungdom.  

• Vaktmesterteamet som fikser og ordner mange ting i bygget – samtidig som det er en 

viktig sosial arena. 

• Ryddegruppen møtes trofast hver mandag før Hyggetreff. Tusen takk for at dere 

holder orden! 

 

Som vi kan se av denne oversikten, er det et rikt og mangfoldig arbeid i denne menigheten. 

Huset er i alle fall ikke for stort. Vi gleder oss over «flommen» av tiltak, og utfordringen 

ligger mest i å styre det hele mot menighetens fokusområder. Styret har hele 2023 jobbet med 

en ny Strategiplan og fokusområder. Dette vil realiseres i 2024. Men uansett; vi vil det store 

fellesskapet, oppleve feiringen og gudstjenesten hver søndag. Vi vil det lille fellesskapet, hvor 

vi kan komme nær Herren og hverandre. Et sted der vi også kan bevisstgjøres og utrustes til å 

være hverdags-disipler. Vi vil nå nye generasjoner med evangeliet. Vi vil godhet og omsorg. 

Og vi vil være med på oppdraget Normisjon har i andre land. For tiden gjelder dette i 

hovedsak Senegal og Nepal. 

 

1.8 PR og annonsering 

Vi har en nettside som medlemmene bruker aktivt. Sammen med Facebook, samt e-post og 

SMS-varsling til alle som vil ha, føler vi at vi nå har gode forutsetninger for bekjentgjørelser. 

I tillegg bruker vi annonse i Agderposten når det er nødvendig, og alltid når seniorene har 

Hyggetreff. Det trykkes også opp egne papirutgaver av programmet, både for menigheten og 

undergrupper. Disse deles ut i alle postkasser på Nedenes, takk til alle som er med på det. 
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Hjemmesiden vår har blitt oppgradert og bedre, og vi takker vår nye administrasjons og PR 

ansatte, Heidi Roland for innsats og kompetanse! OBS: Husk på at alle menighetens 

gudstjenester blir annonsert i Agderpostens gratis annonser hver fredag under «Det skjer».  

 

1.9 Medlemmer 

Pr. 1.1. 2024 hadde Nedenes Normisjon 120 voksne medlemmer. Tross nye medlemmer, er vi 

noen færre enn i fjor. Det er fortsatt mange som har blitt en del av menigheten, men som ennå 

ikke har meldt seg inn. 

 

1.10 Ansatte 

Heidi Roland: 20 %  

Ole Jakob Pedersen: 20 % 

Inge Flaat: 50 % 

Rasa Mickuniene vasker for både menigheten og barnehagen: 16% 

Alle ansatte har et ansettelsesforhold knyttet til Normisjon region Agder. 

 

Mari Gilje – ettåring fra januar til juni (sammen med Grimstad og Acta) 

Martin Gundersen – ettåring fra januar til juni (sammen med Grimstad og Acta) 

Tor Håkon Aambø – ettåring fra januar til juni (sammen med Grimstad og Acta) 

 

Vi er glade for å ha en struktur i Norkirken der de ansatte fungerer som et ledelsesfellesskap. 

På den måten får vi større bredde og er mindre avhengige av en hovedpastor. Flere frivillige i 

menigheten tar også et betydelig ansvar for gudstjenester og andre samlinger. 

 

1.11 Evaluering og framtidsutsikter 

Til slutt vil Hovedstyret takke alle ledere i de forskjellige undergruppene og tjenestegruppene 

for innsatsen i året som gikk. Takk til dere som gir penger, ber til Gud for arbeidet eller bidrar 

med andre viktige oppgaver i menigheten. Er vi mange nok som er aktive på ulike felt, kan 

selv de tunge løft for menigheten være lette for den enkelte. Guds velsignelse ønskes dere 

alle! 

 

En utfordring: Det er fortsatt mange som går i Norkirken som ikke er medlemmer. Det er lov 

å være med uten å være medlem! Men samtidig ønsker vi oss at flere melder seg inn og blir 
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med og utvikler menigheten og fellesskapet også på den måten. Man må ikke melde seg ut av 

et annet trossamfunn for å høre til i Norkirken. Norkirken Nedenes er ikke et trossamfunn i 

juridisk forstand. Norkirken Nedenes ønsker flere faste givere, sånn at vi kan være enda mer 

offensive framover, både her hjemme og der ute! 

 

1.12 Hovedstyrets medlemmer i 2023 

Trine Heen,    Leder 

Ingeborg Lobben Gjennestad, Nestleder 

Per Gunnar Riber,   Styremedlem 

Dagfinn Røkenes,   Styremedlem  

Randi Vorhaug,   Styremedlem    

Oddvar Svalastog,   Styremedlem     

Åshild Bøhler,    Vara    

Inge Flaat,     Pastor 

 

Hovedstyret hadde i 2023 89 saker til behandling fordelt på 11 styremøter.  

 

For hovedstyret, 

Inge Flaat og Trine Heen  
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1.13 Resultatregnskap 2023 for Norkirken Nedenes 

 

Resultat Budsjett Avvik

    Driftsinntekter 

         3400 Statlig tilskudd  kr      53 556,00  kr      80 000,00 -kr   26 444,00 

         3440 Momskompensasjon  kr    100 130,00  kr    110 000,00 -kr      9 870,00 

         3600 Leieinntekt Åpen barnehage  kr      96 000,00  kr      96 000,00 

         3602 Annen Leieinntekt Norkirken Nedenes  kr      13 500,00  kr      11 000,00  kr      2 500,00 

         3700 Kollekt Norkirken Nedenes  kr    133 496,00  kr    178 000,00 -kr   44 504,00 

         3701 Kollekt misjon  kr    124 781,00  kr    120 000,00  kr      4 781,00 

         3702 Spesielle øremerkede gaver til byggeprosjekt  kr    173 000,00  kr 173 000,00 

         3703 Spesielle øremerkede gaver  kr         9 083,00  kr         5 000,00  kr      4 083,00 

         3704 Fast givertjeneste  kr    832 698,00  kr    667 200,00  kr 165 498,00 

         3705 Medlemskontigent Norkirken Nedenes  kr      24 900,00  kr      20 000,00  kr      4 900,00 

         3706 Menighetstur - innbetalinger  kr      59 100,00  kr      70 000,00 -kr   10 900,00 

         3900 Annen driftsrelatert gave  kr      49 166,00  kr      90 000,00 -kr   40 834,00 

      Sum driftsinntekter  kr 1 669 409,00  kr 1 447 200,00  kr 222 209,00 

    Driftskostnader 

         6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.  kr      36 808,00  kr      30 000,00  kr      6 808,00 

         6340 Lys, varme  kr      76 487,00  kr      81 000,00 -kr      4 513,00 

         6550 Driftsmateriale  kr      86 240,00  kr      10 000,00  kr    76 240,00 

         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger  kr    660 722,00  kr    600 000,00  kr    60 722,00 

         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr

         6700 Personalutgifter ansatte Normisjon region Agder inkl ettåringer  kr    884 587,00  kr    846 500,00  kr    38 087,00 

         6701 Honorar revisjon  kr      12 386,00  kr      13 500,00 -kr      1 114,00 

         6704 Honorar - musikere og teknikere  kr      18 325,00  kr      19 700,00 -kr      1 375,00 

         6708 Videresendt momskompensasjon til Åpen barnehage  kr      35 000,00 -kr   35 000,00 

         6800 Kontorrekvisita  kr         4 255,00  kr         3 000,00  kr      1 255,00 

         6810 Data/EDB-kostnad  kr      20 856,00  kr      18 600,00  kr      2 256,00 

         6820 Trykksak  kr      14 355,00  kr      10 000,00  kr      4 355,00 

         6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.

         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.  kr         1 100,00  kr      11 000,00 -kr      9 900,00 

         7320 Reklamekostnad  kr         7 437,00  kr         4 000,00  kr      3 437,00 

         7500 Forsikringspremie  kr      51 895,00  kr      48 500,00  kr      3 395,00 

         7770 Bank og kortgebyrer  kr         5 031,00  kr         4 800,00  kr         231,00 

         7772 Menighetstur - utgfter  kr      70 916,00  kr      90 000,00 -kr   19 084,00 

         7775 Videresendt spesielle øremerkede gaver  kr         9 000,00  kr         5 000,00  kr      4 000,00 

         7780 Videresendt kollekt misjon  kr    122 324,00  kr    120 000,00  kr      2 324,00 

         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget  kr         4 500,00  kr      4 500,00 

         7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget  kr      21 562,00  kr      48 000,00 -kr   26 438,00 

      Sum driftskostnader  kr 2 108 788,00  kr 1 998 600,00  kr 110 188,00 

Driftsresultat -kr    439 379,00 -kr    551 400,00  kr 112 021,00 

    Finansinntekter 

         8050 Annen renteinntekt  kr      17 896,00  kr         1 500,00  kr    16 396,00 

      Sum finansinntekter  kr      17 896,00  kr         1 500,00  kr    16 396,00 

    Finanskostnader 

         8150 Annen rentekostnad  kr      25 396,00  kr    25 396,00 

      Sum finanskostnader  kr      25 396,00  kr    25 396,00 

Netto finansresultat -kr        7 500,00  kr         1 500,00 -kr      9 000,00 

Årsresultat -kr    446 879,00 -kr    549 900,00  kr 103 021,00 

   8960 Overføringer annen egenkapital -kr    446 879,00 -kr 446 879,00 

Sum overføringer -kr    446 879,00 -kr 446 879,00 

Regnskapskonto
2023

Driftsresultat

 Overføringer 

 Finansinntekter og finanskostnader 
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Driftsinntekter ca. kr. 220.000 over budsjett 

• «3400 Statlig tilskudd»: Mindre enn budsjettert (ca. kr. -26.000). 

o Normisjon Region Agder trossamfunn kr 29 405,00  

o Kristelig Studieforbund   kr 5 850,00  

o Strømstøtte      kr 16 879,00 

• «3440 Momskompensasjon» (se også driftskostnad «6708 Videresendt 

momskompensasjon til Åpen barnehage»): Det var budsjettert med netto inntekt på kr. 

75.000. Menigheten mottok netto inntekt på ca. kr. 100.000 (etter å ha videresendt ca. 

kr. 38.000 til åpen barnehage). Vi søkte om momskompensasjon for Norkirken 

Nedenes og Nedenes åpen barnehage samlet i 2022; for til sammen kr. 1.700.000 i 

driftsutgifter. 27% av driftsutgiftene var for åpen barnehage, så de ble videresendt 

tilsvarende andel.. 

• Samlet givertjeneste («3700 Kollekt Norkirken Nedenes» + «3704 Fast givertjeneste») 

var budsjettert til ca. kr. 845.000, så svært gledelig at det kom inn over kr. 966.000. 

Det er en dreining mot fast givertjeneste, som gir økt forutsigbarhet og enklere 

økonomistyring. Vi minner om at det er gebyr på gaver via vipps, slik at det man gir 

reduseres med 1,75%. For at hele gaven skal tilfalle Norkirken, oppfordrer vi til fast 

kontotrekk. En stor takk for alle gaver! 

• «3701 Kollekt misjon» (se også driftskostnad «7780 Videresendt kollekt misjon»): Det 

er i 2023 samlet inn kr. kr 124 780 til misjon. Differansen mellom kontoene skyldes en 

videresending av gave som det vil bli gjort opp for i 2024. 

• «3702 Spesielle øremerkede gaver til byggeprosjekt»: Det har i forbindelse med 

oppussingen kommet inn kr. 173.000 i øremerkede gaver til byggprosjekt. Tusen takk! 

• «3706 Menighetstur – innbetalinger» (se også driftskostnad «7772 Menighetstur – 

utgifter»): Menighetsturen kostet menigheten ca. kr. 12.000. En investering i 

menighetsbygging! 

• «3900 Annen driftsrelatert gave»: Givermiddag, som tidligere år har gitt en inntekt på 

ca. kr. 50.000, ble utsatt til 2. februar 2024. 

Driftskostnader ca. kr. 80.000 over budsjett 

• «6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger»: Årsmøtet 2023 ga hovedstyret fullmakt 

til å ta opp et lån på kr. 600.000 til modernisering og vedlikehold av huset (se kap. 

1.4). Byggprosjektet har kostet kr. 660.000. 
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• «6550 Driftsmateriale»: I forbindelse med oppussingsprosjektet, ble det kjøpt inn nye 

møbler til lillesalen for ca. kr. 65.000. 

• «6700 Personalutgifter ansatte Normisjon region Agder inkl ettåringer»: Noe høyere 

enn budsjettert (ca. kr. 38.000). 

• «6708 Videresendt momskompensasjon til Åpen barnehage»: Se over. 

• «7772 Menighetstur – utgifter»: Se over. 

 

1.14 Balanse 2023 for Norkirken Nedenes 

 

  

      Fordringer

            1579 Andre kortsiktige fordringer  kr 100 130,00 

      Sum fordringer  kr 100 130,00 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende

         1920 Bank Sp. Sør 2800.25.02846 - givertjeneste  kr   65 719,00  kr 182 394,00 

         1921 Bank Sp. Sør 3000.27.51719 - drift  kr 191 145,00  kr    42 636,00 

         1922 Bank Sp. Sør 2801.51.09795 - buffer  kr   85 107,00  kr    91 067,00 

         1924 Bank DnB 0530.39.20899 - DNB  kr      4 874,00  kr    12 074,00 

         1925 Bank Sp. Sør 2801.45.38765 - bygg  kr    12 590,00 

      Sum bankinnskudd, kontanter og lignende  kr 346 845,00  kr 340 761,00 

Sum eiendeler  kr 346 845,00  kr 440 891,00 

   Egenkapital

            2050 Egenkapital NORKIRKEN  kr 346 845,00 -kr 100 034,00 

   Sum egenkapital  kr 346 845,00 -kr 100 034,00 

   Gjeld

            2240 Pantelån  kr 540 925,00 

   Sum gjeld  kr 540 925,00 

Egenkapital og gjeld  kr 346 845,00  kr 440 891,00 

01.01.2023

 Egenkapital og gjeld 

Regnskapskonto 31.12.2023

 Eiendeler 
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1.15 Revisorrapport 2023 for Norkirken Nedenes 

Undertegnede er engasjert av styret i Norkirken Nedenes for å foreta revisjon av regnskapet 

for Norkirken Nedenes for 2023. 

Dokumentasjon for alle bilagt er fremlagt, og det er foretatt stikkprøver at utvalget posteringer 

med vekt på posteringer av en viss størrelse. Ingen feil er funnet.  

 

Inngående og utgående balalanse av bankutskrifter er gjennomgått og sammenhold mot 

resultatregnskapet. 

 

Selv om bokført egenkapital er negativ, har Norkirken Nedenes solide verdier i selve 

kirkebygget. Gjelden er derfor lav i forhold til verdien på kirkebygget. Økonomien i 

Norkirken Nedenes anses som god, og det er ingen usikkerhet knyttet til videre drift. 

 

Regnskapet er med dette revidert og funnet i orden. 

 

Nedenes 17.02.2024 

(Sign) 

Ørnulf Storm  
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2 Årsmelding 2023 for Nedenes åpen barnehage (NÅB) 

Ansattesituasjon: Styrer og pedagog i 30% - Ida Bekkevahr Sundsdal og medarbeider i 25% - 

Ingvild Simonnes. Hun økte sin stilling da Merete Olsen sluttet. Heidi Owesen Roland er 

benyttet som vikar.  

 

Møter med styret: Styrer har møtt til to møter med styret. Saker behandlet er økonomi/budsjett 

og ansettelse.  

 

Kontakt med kommunen: Styrer har deltatt på enkelte av kommunens styrer-samlinger. 

Høsten `23 fikk vi (som alle barnehager i kommunen), besøk av Eli Ann Tønnesen fra 

barnehagekontoret.  

 

Barnehagens drift: Barnehagen er underlagt Barnehageloven. Vi har en Årsplan som er 

utgangspunkt for arbeidet. På planleggingsdag og i personalmøter legges en grov-plan for 

aktiviteter og innhold neste halvår. Denne justeres fortløpende i forhold til aktuell 

barnegruppe. 

 

NÅB har dette året hatt et høyt antall besøkende barn i alder fra under ett til fem år. Tilbudet 

gis for det meste på huset inne og ute på lekeplass. Vi har vært på en skogstur i nærområdet 

og en busstur til Arendal, primært for dem over 3 med foreldre. De yngste har da hatt tilbud i 

barnehagens lokaler. Barna kommer alltid i følge med en voksen. 

 

Vi har dette året hatt en fin gruppe med mødre som fast benytter tilbudet til sine 3-5 åringer. 

Disse har vi særlig dialog med ift. barnegruppas behov og utfordringer. Vi har forsøkt å «gi 

litt ekstra» til disse barna, men det oppleves utfordrende da gruppen stadig skifter og det 

vanskeliggjør planlegging, struktur og kjennskap med barna Positivt er at mødrene er 

delaktige og initiativrike, og selv setter i gang aktiviteter med gruppen. 

Av økonomiske årsaker, var det ikke budsjettert med kursmidler i 2023. Personalet hospiterte 

derfor en dag hos «Hjerterommet Åpen Barnehage» i Porsgrunn. Det er inspirerende å se 

hvordan andre organiserer et åpent barnehage-tilbud, og slik speile og få bekreftet vårt eget 

arbeid. 

 

Vi har laget en fin infobrosjyre om NÅB på norsk og engelsk. 
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Dagsrytme og årets fester: Daglige faste aktiviteter er: samlingsstund, fri lek, felles 

matpakkelunsj og evt. formingsaktivitet eller baking. Vi markerer jule- og påskehøytiden med 

fest og formidling i samlinger. Vi har også «barnehagetradisjoner», som månedlige 

bursdagssamlinger, karneval, nasjonaldags-markering, sommerfest, grøt-og nissefest.  

 

Markedsføring: Vi benytter hovedsakelig sosiale medier, og mange forteller at de har funnet 

tilbudet ved å «google» på nett. 

 

Brukerundersøkelse november-desember: Vi fikk kun inn ni svar, dette pga mye sykefravær. 

Vi får mye gode tilbakemeldinger i det daglige på at barn og voksne trives, og dette merkes i 

barnehagens atmosfære. Vi vil forsøke å få inn flere svar på nyåret (2024). 

 

Litt statistikk, antall besøkende barn:  

• 1140 unike barn har vært innom i løpet av året. 

• Gjennomsnittlig antall barn pr. dag: 

o 16,5 på våren 

o 12,6 på høsten.  

o Gjennomsnittlig besøk pr.gang: 14,5 barn på 76 åpningsdager. 

 

Vurdering av arbeidet: Vi er overveveldet over hvor mange som har besøkt NÅB i 2023. 

Tilbudet fyller et behov for små barn (og foreldre!) før de søkes inn i ordinær barnehage, og 

flere velger å bruke barnehagen som tilbud for sine 3-5åringer. Brukerne er i hovedsak etnisk 

norske, men vi er glade for å ha flere barn med foreldre av utenlandsk opprinnelse. En god del 

bor i området Fevik – Asdal - Bjorbekk. Vi ønsker å være et inkluderende og attraktivt tilbud 

til barn og foreldre av utenlandsk opprinnelse, særlig dem som bor i nabolaget. Flere av 

brukerne etablerer kontakt med hverandre på fritiden, noe som oppfyller en del av åpen 

barnehage sin hensikt om å være et nettverksbyggende tiltak. 

Samarbeidet mellom NÅB og Norkirken har bestått av besøk av pastor, som i tillegg til å sitte 

ned og prate med brukerne, har informert om menighetens tilbud og samtale-tilbudet Fermate.  

Samarbeidet inkluderer også styremøter, drøftinger med styreleder, hjelp og støtte fra 

vaktmester-teamet og andre. Kirkesalen benyttes månedlig til Bibelfortelling-samling. Vi 

deler kirkens info med våre brukere og på nettsiden. Takk for all forbønn, heiarop og praktisk 

hjelp, dette er uvurderlig! 
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Økonomi: Vi hadde budsjettert med et større underskudd i 2023. Likevel går vi med et lite 

overskudd. Dette pga. noe mindre lønnsutgifter, ingen kursutgifter og ellers beskjedne 

innkjøp. Barnehagen har en sunn økonomi, god likviditet. 

 

Ønsker/ planer for 2024:  

• Vi ønsker å engasjere en til to frivillige i barnehagen av og til. Både for praktisk hjelp 

og for å «bygge bro» fra NÅB til Norkirken. 

• Som beskrevet i vår info-brosjyre: «...ønsker å være et sted der barn og voksne kan få 

et møte med Guds godhet…» og vi tilføyer; der de også kan finne veien til fellesskap i 

Norkirken. 

• I 2024 ønsker personalgruppen å delta på kurs/ seminar. 

• Vi vil arrangere sommertur med toget til Nelaug, der barnehagen betaler billettene. 

 

Nedenes 30.01.2024. 

Med vennlig hilsen, 

 

Ida Bekkevahr Sundsdal 

Styrer, Nedenes Åpen Barnehage 
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2.1 Resultatregnskap 2023 for Nedenes åpen barnehage 

 

NEDENES ÅPEN BARNEHAGE

RESULTATREGNSKAP

2023 2022

Driftsinntekter:

Foreldrebetaling 20 396 13 759

Kommunalt tilskudd 492 000 508 952

Momsrefusjon etc. 37 861 35 800

Sum driftsinntekter 550 257 558 511

Driftskostnader:

Varekostnad (Mat) 6 505 6 444

Leie lokaler & vask 96 000 83 000

Kostnadsført utstyr 3 717 10 503

Innleie personell 439 536 440 485

Andre kostnader personell 50 671

Rekvisita 5 789 8 798

Kurs opplæring 671 5 450

Reisekostnader 184 4 791

Reklame & annonser 0 97

Annen kostnad 808 196

Baknomkostninger /vipps 361 696

Sum driftskostnader 553 621 561 131

Driftsresultat: -3 363 -2 620

Finansposter:

Renteinntekter 3 720 248

Rentekostnader 0 0

Netto finans 3 720 248

Årsresultat: 357 -2 372
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2.2 Balanse 2023 for Nedenes åpen barnehage 

 

  

NEDENES ÅPEN BARNEHAGE

BALANSE PR 31.12. 2023 2022

EIENDELER:

Omløpsmidler:

Til gode momskompensasjon 37 861 0

Bankinnskudd 85 327 129 452

Sum omløpsmidler 123 188 129 452

Sum eiendeler 123 188 129 452

EGENKAPITAL OG GJELD:

Egenkapital:

Annen egenkapital 01.01. 78 077 80 449

Årets resultat 357 -2 372

Annen egenkapital 31.12. 78 434 78 077

Gjeld:

Påløpt personellkostnader m.v 44 754 51 374

Sum gjeld 44 754 51 374

Sum egenkapital og gjeld 123 188 129 451

Nedenes 19. 01. 24

Ida B. Sundsdal

Styrer
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2.3 Revisorrapport 2023 for Nedenes åpen barnehage 

Undertegnede er engasjert av styret i Norkirken Nedenes for å foreta revisjon av regnskapet 

for 2023 for Nedenes Åpen Barnehage. 

 

Dokumentasjon for alle bilagt er fremlagt, og det er foretatt stikkprøver at utvalgte 

posteringer. Ingen feil er funnet.  

 

Inngående og utgående balalanse av bankutskrifter er gjennomgått og sammenhold mot 

resultatregnskapet. 

 

Årsresultatet viser et lite overskudd og egenkapitalen er positiv. Det er ingen usikkerhet 

knyttet til videre drift. 

 

Regnskapet er med dette revidert og funnet i orden. 

 

Nedenes 17.02.2024 

(Sign) 

Ørnulf Storm 
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3 Årsmelding 2023 for Minibibelskolen 

Antall deltagere  Ca 20 stk. 

Ledere/medarbeidere 
 

Arne Inge Vålandsmyr, Irene Løvdal mye praktisk hjelp 

  

3.1 Vurdering av arbeidet i 2023 

På 5 kvelder ble Efeserbrevet gjennomgått. Merket nok en lengsel etter «tilbake til Bibelen». 

Mange gode tilbakemeldinger. 

 

3.2 Ønsker/planer for 2024 

Er planlagt ny Minibibelskole med fire kvelder i vårsemesteret med gjennomgang av 

Filipperbrevet. 

 

Arne Inge Vålandsmyr 

 

4 Årsmelding 2023 for Misjonsutvalget 

Antall deltagere 15 - 25 stk 

Ledere/medarbeidere Elisabeth Bjerkholt Aamlid, Gunvor Tønnessen, Tone 

Dahlsveen, Anna Torunn Røynstrand, Brita Slettebø Ugland 

(kontaktperson) 

 

Tone slutter dessverre i komiteen ved inngangen til 2024, takk for innsatsen! 

 

4.1 Vurdering av arbeidet i 2023 

Vi startet året med Misjonskveld for alle der Inge Berg Pettersen fortalte om sykkelturen 

Norge på langs fra Nordkapp til Lindesnes der han samlet inn til Okhaldhunga sykehus i 

Nepal. 

 

Vi har arrangert møter for damer, med mål om å samle inn penger til misjonsprosjektene i 

Senegal og Nepal, og å ha det sosialt sammen. Det ble 2 samlinger i vår og 2 i høst.  

Takk til Åshild Bøhler som lærte oss om Tankevirus (mestringskurs) i vår, og til Ingeborg 

Langan som viste oss å lage Adventskranser i førjulstida. I juni hadde vi en flott og 

inspirerende tur til NIBIO forskningsstasjon på Landvik der Trygve Aamlid viste rundt, der 

fikk også mennene bli med. 

 

Vi er utrolig takknemlige for alle gaver som er gitt i løpet av året.  



20 

 

Det har vært misjonskollekt på noen av søndagsgudstjenestene, Liv og Håkon Simonsen har 

deltatt på flere gudstjenester både fysisk og digitalt og fortalt fra Senegal, det er veldig 

inspirerende.  

 

Det er samlet inn totalt kr 61.000 i 2023.  Takk til alle glade givere.  

Og en stor takk til Seniorgruppa/Hyggetreff som i tillegg gir et stort bidrag til prosjektene. 

Regnskapet for Misjonsgruppa fremgår av hovedregnskapet for Norkirken Nedenes. 

 

4.2 Ønsker/planer for 2023 

Misjonsgruppa ønsker å fokusere videre på samlingene for damer med sosiale samvær og 

turer et par ganger i halvåret, og info/innsamling til misjonsprosjektene der. 

 

Brita Slettebø Ugland 

 

5 Årsmelding 2023 for Frydesang  

Antall deltagere  5 kormedlemmer  

Ledere/medarbeidere 
 

Anne Hove Sunnarvik  

 

5.1 Aktiviteter i 2023 

Vi har hatt 22 korøvinger i 2023 og vært «ute på oppdrag» 19 ganger, fra Songdalstunet i vest 

til forskjellige steder i og rundt Arendal. Til sammen 8 forskjellige steder. Vi har også 

arrangert 4 torsdags kveldsmøter i Norkirken på Nedenes.  

 

5.2 Vurdering av arbeidet 

Vi takker Gud for godt fellesskap og at vi får være til glede og oppmuntring for de vi får lov å 

synge og vitne for. Det er alltid fint å komme til forskjellige steder og oppleve at sangen om 

Jesus alltid sprer glede. Særlig fint er det å få lov å synge på «gamlehjem», som Plankemyra 

og Songdalstunet.  

 

5.3 Regnskap 

Vi har ikke noe budsjett og ikke noe regnskap. Utgifter til «kaffe og kjeks» på korøvelsene 

betaler vi selv. Det samme gjelder kjøring til forskjellige arrangementer vi blir invitert til.  
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5.4 Ønsker/planer for 2024 

Våre ønsker for 2024 er at vi må bli enda mer brukt og at Herren vil åpne flere dører så vi kan 

komme mer ut og forkynne Ham gjennom sang og vitnesbyrd. Vi har allerede fått flere 

«bookinger» for 2024, og gleder oss til å se hvilke planer Herren har for oss for det nye året.  

 

Nedenes, 10. januar 2024  

Anne Hove Sunnarvik 

 

6 Årsmelding 2023 for Barnekirken Awana 

Antall deltagere Ca. 35 ulike i løpet av året. 

Ledere/medarbeidere  Heidi Roland, Yngve Roland, Åshild Bøhler, Trine Heen, Leif Atle 

Heen, Gunn Marit Børstad, Randi Vorhaug, Paul Jensen, Ole Jakob 

Pedersen og Susanne Løite. 

  

6.1 Vurdering av arbeidet i 2023 

Dette er det første hele året vi har hatt Awana-opplegget. Det har vært forfriskende med et 

nytt opplegg, og vi har gjort oss erfaringer med hva som funker og ikke funker optimalt. Alt i 

alt er vi fornøyd med ressursen og innholdet i Awana sitt verktøy for barnehagealder og 

småskolen. Vi har også noen eldre jenter som har tatt i bruk et verktøy for Tweens som heter 

T&T, som er fra 10-12 år.  

 

Det var før sommeren mange barn nede på Cubbies (barnehagealder), mens det etter 

sommeren var mange av de som begynte på skolen og som da gikk over til Sparks (6-9år). 

Så det har ikke vært så mange på Cubbies på høsten, men det har vært veldig finne stunder 

med de som har vært der.  

 

På Sparks har de gått igjennom forskjellige hendelser i bibelen, og har aktivt brukt en tidslinje 

over bibelen for å gi barna en bedre oversikt over hva de har vært igjennom i løpet av året.  

 

Mange ulike barn har vært innom barnekirka i løpet av året, det er gøy å se.  
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6.2 Regnskap for 2023 

 
 

 

6.3 Ønsker/planer for 2024 

Ønsker for Barnekirka for 2024: 

- at flere skal komme til.  

- flere ledere, unge som gamle. 

- at barna skal få bli bedre kjent med Jesus. 

- at lederne skal kjenne at de er verdsatte, og at de gjør en forskjell for de som er i 

barnekirka. 

 

Planer for Barnekirka for 2024: 

- En ledersamling i mars, der vi snakker om grensesetting og adferd i møte med barn og 

ungdom man er ledere for.  

- Noen sosiale samlinger utenom søndagene. 

 

Heidi Roland 
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7 Årsmelding 2023 for Vaktmesterteamet 

Antall deltagere Fra 4 til 10 

Ledere/medarbeidere 
 

Leder:  

• Kåre Kristensen 

Medarbeidere: 

• Aage Jenssen 

• Ole Martin Nebdal 

• Willy Paulsen 

• Svein Ove Stallemo 

• Thorleif Gjennestad 

• Per Otto Øyrås 

• Thom Jakob Kleggetveit (Flyttet i 2023) 

• Edward Foshaugen 

• Norman Ugland 

• Erling Hagajordet (Flyttet i 2023) 

  

7.1 Vurdering av arbeidet i 2023 

Vaktmesterteamet samles første onsdag i måneden fra kl 09.00 og utover. Vi starter alltid med 

kaffe og en god prat. Det sosiale ved samlingene er viktig. Vi drøfter alt fra jobber som skal 

gjøres til verdensproblemer.  

 

Vi utfører småoppgaver som: 

• Skifte lysrør og lyspærer 

• Skite batterier i brannvarslere 

• Skru opp knagger, hyller m.m. 

• Plenklipping og rydding av vegetasjon. 

• Søppelplukking. 

• Sope, feie, koste. 

• Strø og skuffe snø. 

• Litt maling. 

• Rense takrenner. 

• Forefallende småjobber. 
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7.2 Ønsker/planer for 2024 

Vi ønsker å fortsette som før, og vi har god plass til flere. 

Ingen jobber er for små - men mange er for store. 

 

Kåre Kristensen 

 

8 Årsmelding 2023 for Hyggetreff i Norkirken 

Antall deltagere 55 - 94 

Ledere/medarbeidere 
 

Ledere: 

• Marthe Kristensen, Wenche Paulsen, Elisabeth Nebdal og 

Turid Vålandsmyr. 

Medarbeidere: 

• Ragnhild og Per Otto Øyrås 

• Marte Sivertsen 

• Anne Synnøve Storemyr 

• Kirsti Lunden Jenssen 

• Ingeborg Lobben Gjennestad 

• Inger Svalastog 

• Irene Løvdal 

• Åse Knutsen 

• Else Marie Nilsen (Sluttet i 2023) 

• Marit Woie (Sluttet i 2023) 

  

8.1 Vurdering av arbeidet i 2023 

Det blir arrangert Hyggetreff i Norkirken hver andre tirsdag i måneden, med unntak av 

sommermånedene. Vi har hatt stor vekst i antall besøkende. Hyggetreffene var svært 

oppmuntrende, med gode tema, klar forkynnelse og som vanlig god mat. Alle er velkomne til 

Hyggetreff. Mennesker blir sett og føler seg velkommen. 

8.2 Inntekter 

Vi har alltid åresalg på hyggetreffene. Ved årets slutt sendes halve overskuddet til Norkirken 

Nedenes og den andre halvpart til misjonsprosjektene våre i Senegal/Mali og Nepal. Se 

regnskap. 
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8.3 Ønsker/planer for 2024 

Vi ønsker at Hyggetreff også i år skal være et sted der mennesker kan komme inn og føle 

fellesskap, ha sosialt samvær og få et møte med Jesus. 

 

Takk til alle som ber for disse treffene, og takk til alle som kommer med gevinster.  

Vi ser fram til et velsignet og spennende 2024. 

 

8.4 Regnskap 

Seniorutvalget - Regnskap 2023    

    

Inntekter:    

Loddsalg, gaver m.v. Kr. 88 312,00   
Renter 2023 " 1 180,30   
Sum inntekter kr. 89 492,30   
    

Utgifter:    

Diverse: Mat, blomster, gevinster, gaver, 
gebyr kr. 5 837,61   
Gave Byggeprosjekt Norkirken Nedenes " 15 000,00   
Gave til hovedforeningen " 27 500,00   
Gave til Misjonsprosjektene " 42 500,00   
Sum utgifter kr. 90 837,61   
    

Beholdning pr. 01.01.2023 kr. 3 925,58   
Differanse utg. og inntekter 2023 " -1 345,31   
Beholdning pr. 01.01.2024 kr. 2 580,27   

    
 

Wenche B. Paulsen og Marthe Kristensen 

 

9 Årsmelding 2023 for Hyggetreff på Røed 

Antall deltakere: Ca åtte - ti stk. 

Antall medarbeidere: Seks stk; Rolf Christensen, Inge Flaat, Randi Lillejord, Irene Løvdal, 

Wenche Paulsen og Synnøve Spanne (ans). 
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9.1 Vurdering av arbeidet i 2023 

Vi samles i dagligstua på Røed sykehjem hver første torsdag i hver måned. Hyggetreffet er i 

hovedsak ment for beboerne i omsorgsboligene. 

 

Vi har et enkelt opplegg med andakt og gjerne en sang av Inge Flaat og minner fra gamle 

dager v/Rolf Christensen. På grunn av sykdom i hjemmet har Rolf Christensen dessverre vært 

med få ganger dette året. 

 

Irene Løvdal har alltid med kaffe og en av damene har med «noe å bite i».  Vi prøver å få 

personlig kontakt med den enkelte. Vi gir god tid til kaffedrikking og samtale. 

Vi ledere trives og vi opplever at beboerne er glade for at vi kommer. 

 

9.2 Ønsker/planer for 2024 

Vi skulle ønske at flere av de eldre i omsorgsboligene ville komme og være med på disse 

samlingene våre. 

 

Synnøve Spanne 
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10 Årsmelding 2023 for LilleLørdag 

 

 

Nedenes, 11.01.2024 

Hilde Bjønnum 
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10.1 Regnskap for 2023 
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11 Årsmelding 2023 for 7UP 

7Up ble startet høst 2023 som et tilbud til 7.trinn i Norkirken Nedenes annenhver onsdag kl. 

19.30-21.00. Lillelørdag er et populært tilbud for 4.-7. trinn på onsdager kl. 18.00-19.30, men 

det har lenge vært en utfordring at de eldste slutter og dermed mister vi kontakten med barna. 

Da vi forsøkte å starte et ungdomsarbeid for noen år siden, var det en del som hadde vært med 

på Lillelørdag, men det var for noen år siden. Dette ungdomsarbeidet falt sammen etter en 

stund – ungdommene prioriterte andre ting og ble ikke med videre. Kanskje kunne dette se 

annerledes ut dersom vi ikke mistet kontakten med barna i 7. trinn. 7UP kan være et godt grep 

for å beholde kontakten inn i ungdomstiden. Ut ifra denne relasjonen vil vi på sikt kunne 

utvikle et ungdomsarbeid.  

 

Høsten 2023 har vi hatt 8 samlinger i Norkirken med andakt, aktivitet og en matbit. Et styre 

av seks av 7. klassingene er med og planlegger samlingene. Vi har vært 2 faste ledere og 3 

praksiselever fra BiG. Flere har bidratt med andakt og støtte.  Nå har en voksenleder til blitt 

med. Mellom 10 og 18 7. klassinger har deltatt på samlingene. Det er flott at ungdommene får 

være med å prege opplegget. Vi er spente på fortsettelsen. 
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11.1 Regnskap 

 

 

Ole Jakob Pedersen 

12 Årsmelding 2023 for Forbedertjenesten 

Vi i forbedertjenesten er en flokk på åtte medarbeidere som har en turnus slik at to av oss, en 

kvinne og en mann, stiller opp de søndagene som Inge har satt opp. Hvem som er med har 

variert noe, noen har sluttet andre kommet til. Når det har vært nattverd har folk kunnet 

komme under og etter nattverden inn på kontoret til forbønn. Der det ikke har vært nattverd, 

har tilbudet vært etter gudstjenesten. 

 

Hvor mange som har benyttet seg av tilbudet har variert: noen ganger 1, andre ganger flere og 

en del ganger ingen. Selv om det en del ganger ikke er noen som kommer, tenker vi at det er 

viktig å ha tilbudet der slik at folk har mulighet for å komme når de kjenner behov. Vi tenker 

å fortsette på samme måten i 2024. 

 

Oddvar Svalastog 

Resultat Budsjett Avvik

   Driftsinntekter

         3400 Statlig tilskudd  kr 7 500,00  kr 7 500,00 

         3708 Medlemskontigent 7up  kr 1 300,00  kr 1 300,00 

      Sum driftsinntekt  kr 8 800,00  kr 8 800,00 

   Driftskostnader

         7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget  kr    500,00  kr    500,00 

         7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget  kr 1 091,00  kr 1 091,00 

      Sum driftskostnad  kr 1 591,00  kr 1 591,00 

Driftsresultat  kr 7 209,00  kr 7 209,00 

   Finansinntekter

         8050 Annen renteinntekt  kr      85,00  kr      85,00 

      Sum finansinntekt  kr      85,00  kr      85,00 

Årsresultat  kr 7 294,00  kr 7 294,00 

   8960 Overføringer annen egenkapital  kr 7 294,00  kr 7 294,00 

Sum overføringer  kr 7 294,00  kr 7 294,00 

Finansinntekter og finanskostnader

Overføringer

Regnskapskonto
2023

Driftsresultat
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13 Årsmelding 2023 for Åpen kirke for bønn 

Dette er et tilbud som ble startet opp i september. Tanken bak det er å styrke bønnetjenesten 

for alt arbeidet til Norkirken Nedenes. Her kan alle som ønsker det komme i tidsrommet 

kl.17-20 hver mandag for å be eller bli bedt for. Den enkelte har frihet til å komme når de 

ønsker det i dette tidsrommet og være der så lenge de ønsker og be slik de ønsker, høyt eller 

stille. 

 

Vi er tre som bærer dette arbeidet, men det er flere som har hjerte for det.  Det vil alltid være 

minst en til stede. Vi bruker bønnerommet nede og og inngangen nede når den er tilgjengelig.  

 

Vi tror dette er et svært viktig arbeid uansett hvor mange som kommer. Vårt ønske for dette 

nye året er at mange kjenner behov for å være med oss og at arbeidet på kirka vil blomstre. 

 

Oddvar Svalastog 

 

14 Årsmelding 2023 for Kaféklubben 

Antall deltagere  Ca 20-25 

Ledere/medarbeidere  Irene Løvdal-kontaktperson 

Wenche Paulsen-kontaktperson (permisjon fra mars og ut året) 

Ragnhild Øyrås 

Ingeborg Lobben Gjennestad 

Ivar Gundersen 

Hilde Øyrås 

Kari B. Tønnesen 

 

14.1 Vurdering av arbeidet i 2023 

I løpet av året har det vært 25-30 fremmøtte. 

En kveld på Kafeklubben er ganske forutsigbar, -sang-andakt-kafe-utlodning og 

konkurranse/lek, og vi har det like gildt hver gang. Andaktene fokuserer på Jesus og hva han 

kan være og gjøre for oss. Alltid lydhør forsamling. 

Pengene vi får inn går til dagsenteret i Katmandu/Nepal. 

På slutten av året kom det noen nye som hadde lyst til å begynne hos oss. Veldig 

oppmuntrende! 
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14.2 Regnskap for 2023 

Saldo pr. 01.01.23 Kr.3422.- 

Inntekter: 9321.- Utgifter: 2076.- 

Saldo pr. 31.12.23: 10668,- 

 

14.3 Ønsker/planer for 2024 

At det må komme enda flere, det er plass til mange. 

I mars er det planlagt basar som er for alle. Dette har lenge vært ønske fra noen som går på 

kafeklubben. 

Nytt fra 2024 er at vi begynner en halv time før, tidspunktet nå er fra 18.00-19.30. 

For noen passet dette bedre. 

 

Irene Løvdal 

 

15 Årsmelding 2023 for Pool & Philosophy 

The first group of between 5-9 young folk have now moved on to the 'big world'. I have 

begun with some new year10 students at Nedenes skole. 

 

Doc Edvard Kristian Foshaugen 


